B/1 COD. 06-0110-A10
 BGM
MOTORI ORBITALI
ORBITAL MOTORS
®
B/2
®
CARATTERISTICHE DEL MOTORE

B/5
®
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
1 - SERIE / SERIES
2 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
Le seguenti lettere o numeri del codice, sono state sviluppate
per identificare tutte le configurazioni possibili dei motori BGM.
Usare il seguente modulo per identificare le caratteristiche
desiderate. Tutte le lettere o numeri del codice devono
comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the BGM motors.
Use the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
5 - ESTREMITÀ ALBERO / SHAFT END
BGM
Motore orbitale
Orbital motor
013
13 cm3/giro
[0.793 in3/rev]
020
20 cm3/giro
[1.22 in3/rev]
032
32 cm3/giro
[1.952 in3/rev]
040
40 cm3/giro
[2.44 in3/rev]
050
50 cm3/giro
[3.05 in3/rev]
FR0
Versione Base
Standard Version
SP1
Versione SP1
SP1 Version
FRQ
Versione Q
Q Version
CL160
Cilindrico Ø16 mm
Parallel keyed Ø16 mm [0.629 in]
SC160
Scanalato profilo B17x14 DIN5482
B17x14 DIN5482 Splined
CL158
Cilindrico Ø15.88 mm
Parallel keyed Ø15.88 mm [Ø0.625 in]
CS158
Cilindrico crosshole Ø15.88 mm
Parallel crosshole Ø15.88 mm [Ø0.625 in]
S
3 fori M6 - Ø31.5mm
3 bolts M6 - Ø31.5mm [Ø 1.240 in]
STANDARD
T
3 fori 1/4 - 28 UNF - Ø31.5mm
3 bolts 1/4 - 28 UNF - Ø31.5mm [Ø 1.240 in]
N
2 fori - Ø63mm (In abbinamento con flangia S)
2 bolts - Ø63mm [Ø 2.480 in] - (combination with S flange)
E
2 fori - Ø63mm - (In abbinamento con flangia T)
2 bolts - Ø63mm [Ø 2.480 in] - (combination with T flange)
2  5
8
9
1
11 4
10
12
3
6 7
4 - FLANGIA / MOUNT FLANGE
3 - VERSIONE / VERSION